Willelmus Geroncs soen (dg: here) de Orthen hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium census (dg: VI aude) duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie ex quodam campo sito in parochia de Orthen in loco dicto in Gheen Heijns Broec inter hereditatem Stephani (dg: S) Hake ex uno et inter hereditatem soen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Hare inter hereditatem Laurencii van den Broule ex uno et inter hereditatem Gerardi Neve ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum quarta post reminiscere.

BP 1178 f 220r 02 do 18-03-1389.

Theodericus van Enghelant zvw Tielmannus van Engelant gaf uit aan Stephanus zvw Hermannus Scuijwinc een hofstad en aangelegen tuin, in Hintham, tussen Petrus die Bever enerzijds en Johannes van Zomeren zvw voornoemde Tielmannus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Metta van den Berghe; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis op de hofstad te leveren.

(dg: Th) Theodericus de Enghelant filius quondam Tielmanni de Engelant quoddam domistadium et ortum sibi adiacentem sitos in (dg: parochia) Hijntam inter hereditatem Petri die Bever ex uno et inter hereditatem Johannis de Zomeren filii dicti quondam Tielmanni ex alio tendentes a communi platea (dg: retro) retrorsum ad hereditatem Mette van den Berghe ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Stephano filio quondam Hermannii (dg: Scuij) Scuijwinc ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) nativitatis #Domini# et supra dictum domistadium tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes W et Dordrecht datum quinta post reminiscere.

BP 1178 f 220r 03 do 18-03-1389.

Leonius zvw Leonius van der Buxbruggen verkocht aan Arnoldus gnd Meus soen,

tbv Elizabeth Snavels mv voornoemde Arnoldus, een erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Erp, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een b-erfpacht³⁶ van 25 lopen rogge, maat van Erp, die Johannes zvw Lambertus van den Perre met Lichtmis op de onderpanden moet leveren, gaande uit³⁷ (1) een stuk land, in Erp, tussen Egidius gnd Doncker enerzijds en Theodericus zvw voornoemde Leonius van der Buxbruggen anderzijds, (2) een huis, hofstad en tuin, in Erp, ter plaatse gnd aan die Bergen, tussen Johannes van Erpe enerzijds en Bartholomeus gnd Meus zv Katherina gnd Gheijlincs anderzijds, (3) de helft van een beemd, aldaar, tussen voornoemde Johannes van Erpe enerzijds en kv Margareta gnd van den Berghe anderzijds.

Leonius filius quondam Leonii van der Buxbruggen hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam scilicet (dg: he) de hereditaria paccione viginti quinque lopinorum siliginis dicte mesure de Erpe quam paccionem (dg: XXV) XXV lopinorum siliginis #Johannes filius quondam Lamberti van den (dg: Perre so) Perre solvere tenetur# primodicto Leonio solvendam (dg: habet) hereditarie termino solucionis et loco predictis ex pecia terre sita in parochia de Erpe inter hereditatem Egidii dicti Doncker ex uno et inter hereditatem Theoderici filii dicti quondam Leonii van der Buxbruggen ex alio atque ex domo et domistadio et orto sitis in #dicta# parochia ad locum dictum aen die Bergen inter hereditatem Johannis de Erpe ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meus filii Katherine dicte Gheijlincs ex alio atque ex medietate prati siti ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Erpe ex uno et inter hereditatem liberorum Margarete dicte van den Berghe ex alio ut dicebat vendidit Arnoldo dicto Meus soen ad opus Elizabeth Snavels matris eiusdem Arnoldi promittens warandiam et obligationem in dicta paccione XII lopinorum siliginis deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 220r 04 do 18-03-1389.

Johannes van Dordrecht droeg over aan Nijcholaus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die Petrus van der Lofort beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit 3 stukken land, in Nistelrode, (1) tussen Walterus Rike enerzijds en Johannes zv Andreas anderzijds, (2+3) tussen Johannes gnd Berger enerzijds en Petrus gnd Lofort anderzijds.

Johannes de Dordrecht hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Petrus van der Lofort promisit se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis et supra hereditatibus' infrascriptis' tradendam ex tribus peciis terre sitis in parochia de Nijsterle quarum una inter hereditatem Walteri Rike ex uno et inter hereditatem Johannis filii Andree ex alio et relique due pecie inter hereditates Johannis dicti Berger ex uno et inter hereditatem Petri dicti (dg: Lofort) Lofort ex alio sunt site prout in litteris supportavit Nijcholao filio naturali quondam Rodolphi Rover de Vladeracken cum litteris et jure et cum arrestadiis etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Willelmus (dg: testes) datum supra.